
~2018-Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMAN, 1 3 AGO 2018
VISTO el Expte. nO812-018, relacionado con el pedido de traslado a

la Secretaría General de la Señora Elena ARAOZ, DNI nO27.594.473, agente
de la ex Secretaría de Planeamiento y Gestión de Proyectos y Obras (fs. 1); Y

CONSIDERANDO:

Que la Señora Elena ARAOZ viene desempeñándose en la
Secretaría General desde el 05 de diciembre de 2.014, conforme lo dispuesto
por Resoluciones nOs1753-014 de fecha 05-12-14 y 86-016;

Que tanto la Señora Secretaria de Proyectos y Obras como la
Señora Elena ARAOZ han prestado su conformidad para el traslado (fs. 1 y 1
vta.);

Que la Dirección General de Personal informa a fs. 3 que la Señora
Elena ARAOZ ejerce un cargo no docente de planta transitoria, Categoría 07
del Agrupamiento Administrativo;

Que atento las razones invocadas corresponde proveer de
conformidad;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E LV E:

ARTICULO 1°._ Trasladar i¡¡ área de la Secretaría General a la Señora Elena
ARAOZ, DNI nO27.594.473, agente Categoría 07 (interino) del Agrupamiento
Administrativo de la Secretaría de Proyectos y Obras, a partir de la fecha, sin
modificación de su situacíón de revista y con la respectiva partida
presupuestaria.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal, Haberes y Presupuesto. Cumplido, archívese.-

Ll . E HUGO 5MB
SECRETARIO GENERAL

UNIVERSIIlAD NACIONAL DE TUCUIMN

'"[l. Agr. JOS MON GARCIA
RECTOR

U.,I'IERSIOAD NACIONAL DE TUCUMAII

20185RESOLUCION N°O 2
mnh

". ",


	00000001

